
§FLS Saumur Champigny Les Arpents QLD rood 75cl                                                                        

Appellation Saumur Champigny Contrôlée                                                                            

Technische en logistieke info :                                                                                       

Artikelnr.                                     : 91182                                                                
Te bestellen per                               : 6 Fles                                                               
Kartonhoeveelheid                              : Karton v. 6 st                                                       
Pallethoeveelheid                              : 630                                                                  

Netto-inhoud per eenheid                       : 75 CLT                                                               
Nettogewicht (gr.) per eenheid                 : 750                                                                  
Brutogewicht (gr.) per eenheid                 : 1300                                                                 

Alcoholpercentage                              : 12.5                                                                 

Bijkomende productinfo :                                                                                              

Bijkomende labelinfo :                                                                                                
Contient des Sulfites Produit de France Degré Pictogramme Femme                                                   
enceinte Centilisation Mise en bouteille par...                                                                   

Ingrediënten :                                                                                                        

Allergeneninfo :                                                                                                      

[Dit product              Bevat                                                                                        
[ Selderij                  Bevat geen                                                                                 
[ Schaaldieren              Bevat geen                                                                                 
[ Eieren                    Bevat geen                                                                                 
[ Vis                       Bevat geen                                                                                 
[ Gluten                    Bevat geen                                                                                 
[ Lupine                    Bevat geen                                                                                 
[ Melk                      Bevat geen                                                                                 
[ Mosterd                   Bevat geen                                                                                 
[ Pinda                     Bevat geen                                                                                 
[ Soja                      Bevat geen                                                                                 
[ Zwaveldioxide en sulfiet  Bevat                                                                                      
[ Noten                     Bevat geen                                                                                 
[ Sesamzaad                 Bevat geen                                                                                 
[ Weekdieren                Bevat geen                                                                                 



Contact :                                                                                                       
Cave des Vignerons de Saumur                                                                                    

Route de Saumoussay 49260 Saint Cyr en Bourg FRANCE                                                         

Disclaimer : Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige
zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd
gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op
de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen
dan ook voor de correcte informatie naar de informatie zoals ze voorkomt op het artikel/product zelf, deze informatie is de enige
juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met
stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via
Trustbox (c) eigendom van GS1, voor meer info surf naar http://www.gs1belu.org/


